

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr****Sa.: 6 - 13 Uhr****Schönbachstraße 3 * 66564 Ottweiler - Lautenbach****Unsere Angebote vom: 08.01.2024 – 13.01.2024**

Hackfleisch gemischt Rind und Schwein	statt 10,99 €	1 kg 9,99 €
Rindergulasch	statt 12,99 €	1 kg 10,99 €
Rinderrollbraten nur aus der Keule	statt 12,99 €	1 kg 10,99 €
Tomaten-Mozzarella Taschen	statt 12,99 €	1 kg 9,99 €
Blätterteig Schlemmerrolle versch. Sorten	statt 1,29 €	100 g 1,19 €
frisches Schweinemett täglich frisch	statt 1,29 €	100 g 1,19 €
Andurle ideal zur Suppe	statt 1,29 €	100 g 1,19 €
Saumagen	statt 1,29 €	100 g 1,19 €
hausgemachter Nudelsalat	statt 1,29 €	100 g 0,99 €
Bauernfrühstücks-Fleisch , geschnitten	statt 1,29 €	100 g 1,19 €

Obst und Gemüse

IT - Endiviensalat / HKL I	Aktion	Stück 1,79 €
DE/FR/IT - Apfelparade – Boskoop, Braeburn, Elstar, Gala, Golden Delicious, Granny Smmith, Jonagold / HKL I	Aktion	1 kg 2,49 €

Molkerei - Produkte

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten	1 kg ab 11,36 €	statt 2,79 €	60-140 g Packung 1,59 €
Adler Edelcreme Schmelzkäse versch. Sorten	1 kg = 10,90 €	statt 1,79 €	100 g Packung 1,09 €
Weihenstephan Frische Tafelbutter	1 kg = 6,76 €	statt 2,99 €	250 g Packung 1,69 €
Milram Frühlingsquark versch. Sorten	1 kg = 5,35 €	statt 1,49 €	185 g Becher 0,99 €

Tiefkühlprodukte

Langnese Cremissimo Eiscreme versch. Sorten	1 l ab 1,61 €	statt 3,99 €	900-1300 ml Packung 2,09 €
----------------------------------------------------	---------------	-------------------------	-----------------------------------

Trockensortiment

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten	1 kg = 4,36 €	statt 1,49 €	250 g Packung 1,09 €
Hengstsenberg Knax o. Sticksi Viertel Gurken	1 l = 2,49 €	statt 2,59 €	720 ml Glas 1,79 €
Pringles Stapelchips versch. Sorten	1 kg = 9,68 €	statt 2,89 €	185 g Packung 1,79 €
Rotkäppchen Sekt versch. Sorten	1 l = 4,79 €	statt 5,29 €	0,75 l Flasche 3,59 €
Hohes C Säfte versch. Sorten	1 l = 1,49 €	statt 2,59 €	1 l Flasche 1,49 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife	statt 2,00 €	Stück 1,40 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Kaiserbrötchen	Aktion	5 Stück 1,99 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Geschmelzte Nudeln mit Kertscher und Kopfsalat	Portion	6,50 €
Dienstag:	Fleischspieße mit Reis und grünem Salat	Portion	7,00 €
Mittwoch:	Brasilianerbraten mit Spätzle und Salat	Portion	7,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	7,00 €
Freitag:	Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Gemüse	Portion	7,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	Portion	6,00 €

Angebote solange Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!